BP 1179 p 617r 09 ma 17-11-1393.

Henricus Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Buekentop prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 617r 10 ma 17-11-1393.

Johannes van Troest ev Bela dvw Theodericus zv Godefridus bakker droeg over aan Henricus Buekentop en Johannes Buekentop zv Rutgherus (1) een huis en erf van wijlen Benedictus smid, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Johannes gnd Loze, (2) een tuin van voornoemde wijlen Benedictus, achter voornoemd huis en erf gelegen, welke nu aan hem behoren, belast met een b-erfcijns van 8 pond 7 schelling 9 penning geld.

Johannes de Troest maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Theoderici filii Godefridi pistoris domum et aream (dg: et ortum) quondam (dg: Bende) Benedicti (dg: dicti) fabri sitis in Busco ad fine vici Hijnthamensis contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Loze atque ortum dicti quondam Benedicti situm retro domum et aream predictam et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Buekentop #Johanni Buekentop filio Rutgh[er]i# cum litteris quas inde habebat et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) exceptis (dg: s..) hereditario censu octo librarum et VII solidorum et IX denariorum monete solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 617r 11 ma 17-11-1393.

Henricus Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

C.

Henricus Buekentop prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 617r 12 do 06-11-1393.

Henricus Bijeke zvw Johannes Bijeke van Lijttoijen verkocht aan Berisius van Oerle, tbv hem, Willelmus van den Kerchove zvw Luijtgardis van Goerle en Matheus zvw voornoemde Luijtgardis, een erfgoed gnd een vierdeel van eenre weide, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Weiden, tussen Johannes van der Graft enerzijds en erfg vw voornoemde Luijtgardis anderzijds, belast met zegedijken en sloten. De brief overhandigen aan een van hen.

Henricus Bijeke filius quondam Johannis Bijeke de Lijttoijen (dg: quartam partem unius pe hereditate) hereditatem dictam een vierdeel (dg: vane) #van# eenre weijde sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Weijden inter hereditatem Johannis van der Graft ex uno et inter hereditatem heredum quondam Luijtgardis de Goerle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Willelmo van den #Matheo filio d) Berisio de Oerle ad opus sui et ad opus# Willelmi (dg: -o) van den Kerchove filio! dicte quondam Luijtgardis (dg: et Berisio de Oerle ad opus eorum et ad opus) Mathei filii dicte quondam Luijtgardis promittens warandiam et obligationem deponere ex (dg: fo) zeghediken et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Gestel et Rover datum quinta post Huberti. Traditur (dg: littera) littera alteri eorundem.